

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Kemal FETÖ'nün Türkiye'deki sesidir

06 Aralık 2017, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Kemal FETÖ'nün Türkiye'deki sesidir



FETÖ'cü polisler de [17-25 Aralık](#) yargı darbesinde [Kemal Kılıçdaroğlu](#)'nun yaptığını yaptı.

Güçlü bir algı yaratmak için **ayakkabı kutularına** koydukları dolarların fotoğraflarını medyaya servis etti.

Malum bakanın rüşvetçi olduğu algısını vermek için ofisine **para sayma makinesi** koydular.

Görenlere '**vay anasını**' dedirten kurgu fotoğraflardı hepsi...

Çokolata kutularıyla verildiği iddia edilen rüşvetleri, oda dolusu dolar hikâyeleriyle de süslemişlerdi.

CE HA PE'nin başı **Kemal Kılıçdaroğlu** da geçenki grup toplantısında 17-25

Aralık darbe girişimine gönderme yapmak için sahte dekontları '**kutu**'dan çıkararak şovuna başladı.

Salondaki '**istifa**' korusu da ona eşlik etti.

Erdoğan'ın bazı yakınlarının yurt dışına para kaçırdığı palavrasını böyle savurmuştu.

Aynı havayı dün de çaldı...

Yalanlarına yalan kattı.

Amaç yine aynıydı:

Erdoğan'a çamur atmak...

ABD ve FETÖ, Reis'i saf dışı bırakmak için akla hayale gelmedik yollara başvuruyor.

Kemal gibileri de böyle kullanıyor.

Dün de yazdım...

'**Darbe**' **Yakup Saygılı** gibi, **Zekeriya Öz** gibi FETÖ'cü alçakların hazırladığı fezlekeye yazılmıştı.

Niyetleri Reis'i yok etme.

Hikâye anlatmıyoruz yani...

Fezlekede Erdoğan için ne demişti FETÖ'cü itler?

'Örgüt lideri' Başka?

'Dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan' Ne demekti bunlar?

'Örgüt lideri' ne demekti?

Ya 'dönemin başbakanı?' Bu uyduruk davanın tiyatrosu 4 yıl sonra ABD'de yeniden oynanıyor...

CHP'nin başı da buradan kendisine ekmek çıkarmaya çalışıyor...

Zarrab davasının başladığı gün Kemal Kılıçdaroğlu, "**Sevgili Erdoğan**" diyerek başlamıştı söze.

Söyledikleri yalanın şeddelisiydi...

Dün de kadınları topladığı Arena'da aynı yalanları tekrarladı.

İddialarına somut bir delil gösteremedi.

Turkuvaz Medya'ya dil uzattı.

Kemal Kılıçdaroğlu, 3 bin çalışanı olan A Haber ve ATV başta olmak üzere Turkuvaz Medyayı ve çalışanlarını tehdit etti.

"**Boynunuza ne takacağımı iyi biliyorum**" dedi.

Ne takacaktı boynumuza?

Bizi idamla tehdit etti.

Kazara iktidar olsa bunu yapar...

Ama Kılıçdaroğlu şunu unutmasın...

Türk devletinin bekasına kasteden 17-25 Aralık ve 15 Temmuz hain darbe girişimlerine kalbimiz, dilimiz ve elimizle nasıl ölümüne karşı çıkmışsak,

Onun urganına da yalanlarına da karşı çıkmasını biliriz.

Milli medya yalanlarını yüzüne çalıyor.

Kılıçdaroğlu'ndan yeni bir şeyler açıklamasını beklerken grubumuzun yayın organlarına tehdit savurması ruh halinin bir göstergesidir.

Bu öfkesi ondandır.

Malum medyadaki bazı yavşakların, Erdoğan sevdasıyla dalga geçmesine asla müsaade etmeyeceğiz.

Bu zihniyetle hep çarpışacağız.

Bu zihniyetin arkasında **DHKP-C** var, **PKK** var, **FETÖ** var çünkü...

Kılıçdaroğlu dün de bu şer üçlüsüne arka çıktı...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

> 17-25 Aralık rüşvet operasyonu mıydı? (5.12.2017)

> Tam CIA ve FETÖ'nün cinayet işleme zamanı (4.12.2017)

> İstifa et Kemal rezil oldun (30.11.2017)

SABAH

SABAH